
Agua, Refrescos y Cervezas

Español

green

Agua sin gas (PET 50cl)
Refresco  (PET 33cl)
Refresco (PET 50cl)
Zumo de frutas natural
Cerveza o clara (PET 33cl)
Cerveza o clara (PET 50cl)
Cerveza sin alcohol (PET 33cl)
Cerveza sin gluten (PET 33cl)

2,20 €
3,60 €
4,50 €
4,40 €
3,40 €
4,95 €
3,40 €
3,95 €

Ensaladas, frutas y aperitivos

Ensaladas naturales del día
 Vaso de fruta cortada
Fruta de temporada
Hummus con zanahoria

8,50 €
4,80 €
1,10 €

5,50 €

Conecta con @parctibidabo!
Esta carta corresponde a la temporada 2024 del Tibidabo.



Español

green

Conecta con @parctibidabo!
Esta carta corresponde a la temporada 2024 del Tibidabo.

Cafés y Té

Café
Café cortado
Café con leche
Café americano
Café con hielo
Espresso macchiato
Latte macchiato
Combinados especiales de café
Vaso de leche

Té
Té con leche
Infusión

1,85 €
2,00 €
2,20 €
1,95 €
1,95 €
2,10 €
3,50 €
4,10 €
1,50 €

2,00 €
2,15 €
1,75 €



Hot Dogs

Español

green

Conecta con @parctibidabo!
Esta carta corresponde a la temporada 2024 del Tibidabo.

Focaccias naturales

Jamón York y parmesano
Atún (caliente)
Pollo
4 quesos
Calabacín y tomate

5,80 €
5,80 €
5,80 €
5,80 €
5,80 €

Clásico
Vegano
Especial

4,65 €
4,65 €
5,20 €


